khu kinh tế Hải Phòng cấp cho Nhà máy tại lô F2,F3,F4 và lô A10. 

- Quy mô cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công): 

Tổng vốn đầu tư là 9.339.374.000.000 VNĐ (Chín nghìn ba trăm ba mươi chín tỷ ba 

trăm bảy mươi tư triệu đồng) tương đương 426.000.000 USD (Bốn trăm hai mươi sáu 

triệu) đô la Mỹ. 

+ Theo điều 8 Luật đầu tư công 2019 và Nghị định 40/2020/NĐ-CP thì dự án của 

Công ty thuộc nhóm A; 

+ Theo điều 28 Luật BVMT năm 2020 và Nghị định 08/2022/NĐ-CP thì dự án 

có tiêu chí về môi trường thuộc nhóm I. 

1.3. Công suất, công nghệ, sản phẩm sản xuất của cơ sở: